
          VILNIAUS JUZEFO IGNACIJAUS KRAŠEVSKIO GIMNAZIJA  

                            Pradinio ugdymo veiklos planas 2020-2021 m.m. 

                     Tikslai ir uždaviniai: 

                     1.  Personalizuoto mokymo(si) vykdymas. 

2. Individualios pažangos, asmenybės ūgties  (asmenybės branda, 

mokymosi pasiekimai, mokymosi pažanga) tobulinimas. 

3. Gyvenimo mokykloje (saviraiška, dalyvavimas neformaliaujame 

ugdyme, projektuose, renginiuose) organizavimas. 

 

 

Priemonės  Terminai  Atsakingi 

asmenys 

Vertinimo rodikliai Finansavimo 

šaltiniai 

 Mokinių pažangos tobulinimas 

Konsultacinis 

centras gabiems 

mokiniams ir 

mokiniams 

turintiems 

mokymosi 

sunkumų. 

 

Projektas 

,,Skaitymas – 

gyvenimo 

malonumas“ 

-Užklasinis 

skaitymas 

-knygelių 

kūrimas 

-teksto 

suvokimo 

pratybos 

-visuotinis 

skaitymas.  

 

Mokinių 

skatinimas ir 

paruošimas 

dalyvauti 

įvairiuose 

konkursuose ir 

olimpiadose.  

 

Per visus 

mokslo 

metus  

 

 

 

 

 

 

Per visus 

mokslo 

metus  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per visus 

mokslo 

metus 

 

 

Pradinių klasių 

mokytojai  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pradinių klasių 

mokytojai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pradinių klasių 

mokytojai 

 

 

 

 

30 proc. pagerės 

mokymosi rezultatai. 

 

 

 

 

 

 

 

100 proc. mokinių 

dalyvavimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 proc. mokinių 

 

 

Žmogiškieji ištekliai  

 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai. 

 

 

 

 

 



Individualios 

mokinio 

pažangos 

stebėjimas ir 

aptarimas su 

tėvais bei 

metodiniame 

būrelyje.  

 

Įvairinti 

mokymąsi 

organizuojant 

pamokas kitoje 

mokyklos 

aplinkoje bei už 

mokyklos ribų. 

 

 

 

 

Per visus 

mokslo 

metus  

 

 

 

 

 

Per visus 

mokslo 

metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pradinių klasių 

mokytojai 

 

 

 

 

 

 

Pradinių klasių 

mokytojai  

 

100 proc. mokinių  

 

 

 

 

100 proc. mokinių 

 

Žmogiškieji 

ištekliai. 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai. 

Tėvų lėšos 

                     Mokinių skatinimas  dalyvauti ugdymo procese ir mokyklos veikloje 

Daryti 

apklausas dėl 

būrelių 

organizavimo 

pagal vaikų 

pomėgius bei 

tėvų 

pageidavimą. 

 

Ekskursija į  

Anykščius. 

 

 

Raiškiojo 

skaitymo 

konkursas 

,,Kresy“ 

 

Atvirų durų 

diena.  

 

 

XVIII Vilniaus 

ir rytų Vilnijos 

krašto skaitovų 

konkursas 

,,Šimtas 

Rugsėjis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 - 01 

 

 

spalis 

 

 

 

 

Vasaris - 

kovas 

 

 

 

 

gruodis 

 

 

 

Pradinių klasių 

mokytojai 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pradinių klasių 

mokytojai. 

 

Pradinių klasių 

mokytojai. 

 

 

 

J.Dunovska, 

I.Kogarko 

 

 

Pradinių klasių 

mokytojai  

 

 

 

 

100 proc.mokinių 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 proc. mokinių. 

10 proc.tėvų 

 

 

10 proc. mokinių 

 

 

 

 

100 proc. mokinių 

 

 

 

100 proc. mokinių 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai. 

 

 

 

 

 

 

 

Tėvų lėšos. 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai. 

 

 

 

Žmogiškieji ištekliai  
 
 

 
 
Žmogiškieji ištekliai 
 
 
 
 
 



eilėraščių 

Lietuvai“ 

 

Muzika širdies 

kalba - projekte 

dalyvavimas . 

 

Švenčių 

organizavimas:, 

,Senelių šventė“ 

 

,,Žaidimai prie 

eglutės“ . 

 

Daryti 

apklausas dėl 

būrelių 

organizavimo 

pagal vaikų 

pomėgius bei 

tėvų 

pageidavimą. 

 

Ekskursijų 

mokinių su 

tėvais 

organizavimas  

 

XXI regioninis 

vaikų ir 

jaunimo 

festivalis 

Vieversėlis“ 

 

 

 

 

Kino ir teatro 

lankymas. 

 

 

 

 

 

Rugsėjis- 

gruodis 

 

 

 

20-01-22  

 

 

gruodis 

 

 

 

 

Gegužė – 

rugsėjis 

 

 

 

 

 

 

Per mokslo 

metus  

 

 

 

 

Kovas- 

balandis 

 

 

 

 

 

Per mokslo 

metus  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pradinių klasių 

mokytojai  

 

 

Pradinių klasių 

mokytojai  

 

 

Pradinių klasių 

mokytojai  

 

 

 

 

Pradinių klasių 

mokytojai 

 

 

 

 

 

Pradinių klasių 

mokytojai 

 

 

 

 

I.Kogarko   

 

 

 

 

 

 

Pradinių klasių 

mokytojai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 proc.mokinių 

 

 

 

100 proc. mokinių 

 

 

 

100 proc. mokinių 

 

 

 

 

 

100 proc. mokinių 

10 proc. tėvų  

 

 

 

 

 

90 proc. mokinių 

 

 

 

 

 

30 proc. mokinių 

 

 

 

  

100 proc, mokinių 

 
 

 

Žmogiškieji 

ištekliai. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai. 

 

 

 

Tėvų lėšos 

 

 

 

 

 

Tėvų lėšos 

 

 

 

 

 

Tėvų lėšos 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai. 

 

 

 

 

 

 

Tėvų lėšos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

       

       

       

       

       

       

 

 


